
Cグループ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　政男 [長野県] コース名

ツルブリッケンコース
主審 中西　秀徳 [長野県] スタート地点 643m

フィニッシュ地点 426m
競技委員長 水野　政春 [長野県] 標高差 217m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-164/14

１本目 ２本目
コースセッター 高橋　将也 [長野県] コースセッター 高橋　直人 [長野県]
前走者 - A - 根本　風花 [長野県] 前走者 - A - 根本　風花 [長野県]
前走者 - B - 宮本　里奈 [長野県] 前走者 - B - 宮本　里奈 [長野県]
前走者 - C - 中村　遥 [長野県] 前走者 - C - 中村　遥 [長野県]
前走者 - D - 有江　俊平 [長野県] 前走者 - D - 有江　俊平 [長野県]

旗門数 29(28) スタート時間 9:00 旗門数 29(28) スタート時間 12:00
天候 Cloudy 雪質 Hard 天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 11 09003051 大塚 綾子 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 51.01 53.51 1:44.52 0.00
2 5 09002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 54.58 56.41 1:50.99 55.09
3 6 09003652 吉沢 美子 長野 大町市SC 56.08 59.17 1:55.25 91.37
4 7 09002104 中澤 千聡 滋賀 野洲SC 57.65 57.91 1:55.56 94.01
5 3 09002119 中村 典子 大阪 TS SC 1:00.04 1:02.22 2:02.26 151.06
6 2 09002041 西畑 久美子 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:00.68 1:02.90 2:03.58 162.30
7 1 09002124 安福 正子 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 59.79 1:05.45 2:05.24 176.43

DID NOT START [1st RUN] 2
12 09003917 渡邊 博子 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ
13 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞSC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
4 09001897 齋藤 幸子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

OPEN 3
10 OP 稲田 京香 東京 54.49 56.32 1:50.81 53.56
9 OP 西澤 孝子 大阪 大阪ﾜﾝﾊﾟｰﾊﾟｽ 1:03.69 1:04.70 2:08.39 203.26
8 OP 松岡 貴子 京都 全国勤労者ｽｷｰ競技会 1:09.07 1:12.68 2:21.75 317.02

技術代表 河野　政男 [長野県] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 11 09003051 大塚 綾子 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 0.00 0.00 0.00
2 5 09002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 73.86 73.86 55.09
3 6 09003652 吉沢 美子 長野 大町市SC 86.67 86.67 91.37
4 7 09002104 中澤 千聡 滋賀 野洲SC 140.83 140.83 94.01
5 3 09002119 中村 典子 大阪 TS SC 275.77
6 2 09002041 西畑 久美子 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 169.77 169.77 162.30
7 1 09002124 安福 正子 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 185.34

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 11 09003051 大塚 綾子 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 0.00
2 5 09002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 73.86
3 6 09003652 吉沢 美子 長野 大町市SC 86.67
4 7 09002104 中澤 千聡 滋賀 野洲SC 140.83
6 2 09002041 西畑 久美子 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 169.77

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 471.13

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 471.13
該当選手のレースポイント (C) 402.77

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 53.949

四捨五入 53.95
ペナルティ計算値 53.95

ミニマムペナルティ 14.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 53.95

技術代表 河野　政男 [長野県] 
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